РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 			    Проект
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

____________2021 г.		            г. Бодайбо			               № _______

О внесении изменения в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 27.10.2015 г. №32-па «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица - главы Бодайбинского муниципального образования»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев и обсудив, представленное администрацией Бодайбинского городского поселения изменение в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 27.10.2015 г. № 32-па «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица - главы Бодайбинского муниципального образования», руководствуясь ст. 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
	1. Внести изменение в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 27.10.2015 г. № 32-па «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица - главы Бодайбинского муниципального образования» в разделе 2 Положения цифры « 9 500»  заменить на цифры « 12 000».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 г.
	3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании-бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ					                                             А.А.ДУДАРИК

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Думы Бодайбинского городского поселения
«О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от  27.10.2015 г. № 32-па «Об утверждении Положения об оплате труда  выборного должностного лица - главы Бодайбинского муниципального образования»

	Начальник отдела по экономике
	____________
	         Куклина Т.В.

Начальник финансового управления

____________

Харичева Е.В.

Начальник отдела по правовой работе

____________

Плотникова Н.Г.

Главный специалист по кадровой работе и охране труда

____________

  Коробкина Е.В.

Управляющий делами

____________

    Плешува А.А.